
京 青 中 発 ３ 号 

平成２８年５月 23 日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

京 都 青 年 中 央 会 

会 長  岡 野  恵 美 

 

 

 

京都青年中央会 平成２８年度 会費納入のお願い 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本会の運営に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では去る平成２８年５月１３日（金）、京都ホテルオークラにおきまして通

常総会を開催し、本年度の会費の額と納入方法について下記のとおり決定致しました。 

つきましては、来る平成２８年６月末日までに本年度の会費をご納入下さいますようお

願いいたします。 

敬 具 

 

記 

 

１．納入の期限 平成２８年６月末日 

 

２．年 会 費 ２４，０００円 

内訳（平成２８年度 年会費 ２４，０００円） 

 

３．振込口座名 京都銀行 西五条企業会館支店 

 普通預金 ９５８１１ 

 京都青年中央会 会長 岡野 恵美（おかの めぐみ） 

 

※同封の振込用紙をご利用いただき、京都銀行本支店からお振込み

いただきますと、振込手数料が不要（無料）となります。 


